

Dátum: 03.03.2023

**Objednávka č. 5500003720
k zmluve č. 4600002697**

Strana: 1/4

Objednávateľ:
 Názov firmy: **MH Teplárenský holding, a.s.**
 Adresa Turbínová 3
 sídla firmy: 831 04 Bratislava

Dodávateľ:
ENTO Železiarstvo, s.r.o.
 Turbínova 1
 831 04 Bratislava 3

Banka: Tatrabanka, a.s. 850 05 Bratislava
 IBAN/SWIFT: SK1711000000002627064293/TATRSKBX
 IČO: 36211541
 IČ pre DPH: SK2020048580
 DIČ: 2020048580
 Zapísaná: OR Okres.súdu Bratislava I, odd.Sa,vložka
 č.7386/B
 (ďalej len "Objednávateľ")

Tatrabanka, a.s. 850 05 Bratislava
 SK0511000000002620730409/TATRSKBX
 35798505
 SK2020235162
 2020235162
 (ďalej len "Dodávateľ")

Cena je konečná a nemenná, pričom sú v nej zahrnuté všetky náklady súvisiace s dodávkou objednaných materiálov resp. poskytnutím služieb objednávateľovi.

Faktúra má splatnosť V priebehu 60 dní Bez zrážky odo dňa doručenia faktúry.

Dňom doručenia faktúry je deň zaevidovania faktúry v podateľni objednávateľa.

Faktúru odošlite na email: faktury.mhth@mhth.sk resp. poštou na korešpondenčnú adresu MH Teplárenský holding, a.s., Turbínová 3, 831 04 Bratislava.

Faktúra musí obsahovať číslo objednávky a všetky náležitosti v zmysle zákona č. 222/2004 Z.z. v platnom znení.

V prípade neuvedenia čísla objednávky Vám bude faktúra vrátená. Prijatím tejto objednávky dodávateľ potvrdzuje, že sa pred prijatím objednávky oboznámil so všeobecnými zmluvnými podmienkami, porozumel všetkým ich ustanoveniam a s nimi súhlasí a spĺňa predpoklady a požiadavky pre splnenie objednávky.

Všeobecné zmluvné podmienky pre nákupy uskutočňované spoločnosťou MH Teplárenský holding, a.s., verzia 01/2022, sú dostupné na webovom sídle spoločnosti MH Teplárenský holding, a.s., www.mhth.sk a sú súčasťou tejto objednávky.

Kontaktná osoba: T, Tel.: , Email:

Pol.	Materiál/výkon Krátky text	Množstvo MJ	Jednot. cena bez DPH	Cena bez DPH Celkom	Dátum dodávky
1	rura 3/4" cierna varna, ocel. (26,9x2,3)	1 JV	6,53	6,53	28.02.2023
	/ 1 Materiál - bežné opravy	1,500 JV	4,35	6,53	
2	rezanie 3/8"-1"	1 JV	0,28	0,28	28.02.2023
	/ 1 Materiál - bežné opravy	1 JV	0,28	0,28	
3	ventil gul. 05800/MZ 3/4"	1 JV	4,61	4,61	28.02.2023
	/ 1 Materiál - bežné opravy	1 JV	4,61	4,61	
4	filter 06270 2	1 JV	26,08	26,08	28.02.2023
	/ 1 Materiál - bežné opravy	1 JV	26,08	26,08	
5	jimka TH 15/100	1 JV	23,00	23,00	28.02.2023
	/ 1 Materiál - bežné opravy	5 JV	4,60	23,00	

Pol.	Materiál/výkon Krátky text	Množstvo MJ	Jednot. cena bez DPH	Cena bez DPH Celkom	Dátum dodávky
6	lano PA 10mm 100m pletene s jadr. biele	1 JV	15,60	15,60	28.02.2023
	/ 1 Materiál - bežné opravy	15 JV	1,04	15,60	
7	skrinka na kluce T51 300x240x80 108kl	1 JV	33,37	33,37	28.02.2023
	/ 1 Materiál - bežné opravy	1 JV	33,37	33,37	
8	plomba olovena P10 mm	1 JV	70,92	70,92	28.02.2023
	/ 1 Materiál - bežné opravy	4 JV	17,73	70,92	
9	redukcia 1"x3/4" mosadz K-502	1 JV	2,62	2,62	28.02.2023
	/ 1 Materiál - bežné opravy	2 JV	1,31	2,62	
10	kartac rucny PVC ruk. 4-rady ocel.	1 JV	7,50	7,50	28.02.2023
	/ 1 Materiál - bežné opravy	6 JV	1,25	7,50	
11	skrutka šesťhran. M14x60 zn. DIN 933	1 JV	7,68	7,68	28.02.2023
	/ 1 Materiál - bežné opravy	16 JV	0,48	7,68	
12	matica M14 zn. DIN 934	1 JV	1,28	1,28	28.02.2023
	/ 1 Materiál - bežné opravy	16 JV	0,08	1,28	
13	podložka obyc.15,0 zn. DIN 125	1 JV	0,64	0,64	28.02.2023
	/ 1 Materiál - bežné opravy	16 JV	0,04	0,64	
14	tesnenie príř.DN50 PN16 kling.61x107x2	1 JV	2,88	2,88	28.02.2023
	/ 1 Materiál - bežné opravy	6 JV	0,48	2,88	
15	ventil prířubový DN15 V30 111 540	1 JV	58,49	58,49	28.02.2023
	/ 1 Materiál - bežné opravy	1 JV	58,49	58,49	
16	ventil gul. 05800/MZ 5/4"	1 JV	10,75	10,75	28.02.2023
	/ 1 Materiál - bežné opravy	1 JV	10,75	10,75	
17	rura 3" cierna varna, ocel. (88,9x4,0)	1 JV	25,68	25,68	28.02.2023
	/ 1 Materiál - bežné opravy	1 JV	25,68	25,68	
18	skrutka sesthran. M16x65 zn. DIN 933	1 JV	25,60	25,60	28.02.2023
	/ 1 Materiál - bežné opravy	40 JV	0,64	25,60	
19	podložka obyc. 17,0 zn. DIN 125	1 JV	2,00	2,00	28.02.2023
	/ 1 Materiál - bežné opravy	40 JV	0,05	2,00	
20	matica M16 zn. DIN 934	1 JV	4,00	4,00	28.02.2023
	/ 1 Materiál - bežné opravy	40 JV	0,10	4,00	
21	kladivo zamocnicke 4000g Festa (19097)	1 JV	30,45	30,45	28.02.2023
	/ 1 Materiál - bežné opravy	1 JV	30,45	30,45	
22	sekera na drevo 800g Festa	1 JV	11,06	11,06	28.02.2023

Pol.	Materiál/výkon Krátky text	Množstvo MJ	Jednot. cena bez DPH	Cena bez DPH Celkom	Dátum dodávky
	/ 1 Materiál - bežné opravy	1 JV	11,06	11,06	
23	sekera na drevo 1000g Festa (TECO)	1 JV	13,05	13,05	28.02.2023
	/ 1 Materiál - bežné opravy	1 JV	13,05	13,05	
24	ventil gul. 05800/MZ 2"	1 JV	23,96	23,96	28.02.2023
	/ 1 Materiál - bežné opravy	1 JV	23,96	23,96	
25	koleno varne 60,3mm - 2"	1 JV	23,10	23,10	28.02.2023
	/ 1 Materiál - bežné opravy	10 JV	2,31	23,10	
26	ventil spat. 06201 1", celokovova zvisla	1 JV	11,52	11,52	28.02.2023
	/ 1 Materiál - bežné opravy	2 JV	5,76	11,52	
27	ventil poistny SVH 3 1" (Comisa)	1 JV	14,98	14,98	28.02.2023
	/ 1 Materiál - bežné opravy	1 JV	14,98	14,98	
28	spojka V-4300 DN25 1"	1 JV	5,44	5,44	28.02.2023
	/ 1 Materiál - bežné opravy	1 JV	5,44	5,44	
29	ventil vypustaci 1/2" gulovy	1 JV	2,70	2,70	28.02.2023
	/ 1 Materiál - bežné opravy	1 JV	2,70	2,70	
30	predlzenie 1"-30mm Mosadz K-263	1 JV	3,50	3,50	28.02.2023
	/ 1 Materiál - bežné opravy	1 JV	3,50	3,50	
31	predlzenie 1"-40mm Mosadz K-263	1 JV	4,06	4,06	28.02.2023
	/ 1 Materiál - bežné opravy	1 JV	4,06	4,06	
32	predlzenie 1"-50mm Mosadz K-263	1 JV	5,04	5,04	28.02.2023
	/ 1 Materiál - bežné opravy	1 JV	5,04	5,04	
33	vsuvka 1" mosadz K-503	1 JV	1,52	1,52	28.02.2023
	/ 1 Materiál - bežné opravy	1 JV	1,52	1,52	
34	koleno 1" 92 mosadz MF K-504	1 JV	8,46	8,46	28.02.2023
	/ 1 Materiál - bežné opravy	2 JV	4,23	8,46	
35	natrubok 1" mosadz K-501	1 JV	1,94	1,94	28.02.2023
	/ 1 Materiál - bežné opravy	1 JV	1,94	1,94	
36	T-kus redukovaný 1x1/2x1 mosadz K-506R	1 JV	5,90	5,90	28.02.2023
	/ 1 Materiál - bežné opravy	1 JV	5,90	5,90	
37	kladivo zámočnicke 1500g Festa	1 JV	11,82	11,82	28.02.2023
	/ 1 Materiál - bežné opravy	1 JV	11,82	11,82	
38	vedro plechove 10l Zn	1 JV	3,92	3,92	28.02.2023
	/ 1 Materiál - bežné opravy	1 JV	3,92	3,92	
39	vedro plechove 12l Zn	1 JV	8,12	8,12	28.02.2023
	/ 1 Materiál - bežné opravy	2 JV	4,06	8,12	

Pol.	Materiál/výkon Krátky text	Množstvo MJ	Jednot. cena bez DPH	Cena bez DPH Celkom	Dátum dodávky
40	bateria nabijacia GP ReCyko 2500 (AA) 2	1 JV	19,68	19,68	28.02.2023
	/ 1 Materiál - bežné opravy	3 JV	6,56	19,68	
41	koleno zn c.92 1"	1 JV	1,17	1,17	28.02.2023
	/ 1 Materiál - bežné opravy	1 JV	1,17	1,17	
42	klingerit AFG-150 3mm	1 JV	52,20	52,20	28.02.2023
	/ 1 Materiál - bežné opravy	7,200 JV	7,25	52,20	
43	klingerit AFG-150 2mm	1 JV	59,45	59,45	28.02.2023
	/ 1 Materiál - bežné opravy	8,200 JV	7,25	59,45	
44	kovanie dverove MICHAELA PZ 90 strieb.	1 JV	5,00	5,00	28.02.2023
	/ 1 Materiál - bežné opravy	1 JV	5,00	5,00	
45	zamok zadl. vlož. 1/2 Zn 60/90-45 P/L 05	1 JV	6,33	6,33	28.02.2023
	/ 1 Materiál - bežné opravy	1 JV	6,33	6,33	
46	vrut kov, zapust. 4,2x19 DIN 7504P	1 JV	0,04	0,04	28.02.2023
	/ 1 Materiál - bežné opravy	4 JV	0,01	0,04	
47	zamok zadl. vložkovy 80/90-50 P/L 5140 F	1 JV	7,00	7,00	28.02.2023
	/ 1 Materiál - bežné opravy	1 JV	7,00	7,00	
48	silikonove mazivo WD-40 Specialist 400ml	1 JV	6,52	6,52	28.02.2023
	/ 1 Materiál - bežné opravy	1 JV	6,52	6,52	
49	zamok valcekovy G233/5	1 JV	13,45	13,45	28.02.2023
	/ 1 Materiál - bežné opravy	1 JV	13,45	13,45	
50	O klapka prirubova DN 80 L=260mm L10 117	1 JV	138,40	138,40	28.02.2023
	/ 1 Materiál - bežné opravy	1 JV	138,40	138,40	
51	tesnenie prirubove DN 80 PN 16 kling. 89	1 JV	1,50	1,50	28.02.2023
	/ 1 Materiál - bežné opravy	2 JV	0,75	1,50	

Cena bez DPH celkom v EUR

830,79


Slovom: Osemstotridsať EUR Sedemdes. deväť eurocent.

Preberajúci: zajac

Dátum:



Ing. Marcel Vrátny
Generálny riaditeľ



Ing. Lenka Smreková, FCCA
Finančný riaditeľ